



Município de Lago dos Rodrigues

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO VII LAGO DOS RODRIGUES, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2019 PAG 01/03

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Página 01/03

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 009/2019, estabelecida pelo Gabinete do Prefeito em 09 de janeiro de 2019, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 2808001/2019, que deu origem a licitação na modalidade Pregão nº 031/2019, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER A DEMANDA DESTA MUNICÍPIO DE LAGO DOS RODRIGUES/MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudico à empresa abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores unitários, totais e data da adjudicação do mesmo:

EMPRESA: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA-ME					
CNPJ: 04.867.519/0001-22					
ENDEREÇO: PRAÇA DO MERCADO CENTRAL, BOX 11, CEP. 65.715-000, CENTRO, LAGO DA PEDRA-MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA					
CPF: 739.369.873-00					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BAMBOLE Especificação : Aro de Plastico PVC reforçado com 63 cm circunferenca Cores Sortidas - SCALIBU	236	UNID.	7,00	1.652,00
2	BOLA OFICIAL FUTSAL Especificação : Com costura, em PVC, Diâmetro: 61-64, Peso: 410-440g, Camera Arbility Miolo Removível e Lubrificado - STADIUM	210	UNID.	102,00	21.420,00
3	BOMBA P/ ENCHER BOLA Especificação : Dupla ação de Metal c/ bico de Metal c/ rosca - SCALIBU	37	UNID.	38,00	1.406,00
4	CONE DE PLASTICO 23CM - SCALIBU	125	UNID.	16,00	2.000,00
5	CORDAS INDIVIDUAIS EM NYLON - SCALIBU	120	UNID.	11,00	1.320,00
6	REDE DE FUTSAL Especificação : Tamanho Oficial 3,10x2,0x1 M Recuo Inferior e 0,35M de Recuo na Parte Superior, Confeccionado em Malha 12 cm com Fio e 3,5mm em Polítileno de alta Densidade 100% Virgem na Cor Branco - MASTER FIO	50	UNID.	280,00	14.000,00
7	REDE DE VOLEI Especificação : Em 4 Lonas em Algodão com Porta Antena Fio 02 - MASTER FIO	28	UNID.	95,00	2.660,00
8	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL Especificação : Matrizad, com 18 Gomos Confeccionada em Microfibra de PU - STADIUM	82	UNID.	98,00	8.036,00

9	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO Especificação : Medindo 7.50x2.50mts, Fio 4 - MASTER FIO	12	UNID.	530,00	6.360,00
10	MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE OURO - IRMOSSI	900	UNID.	6,00	5.400,00
11	MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE PRATA - IRMOSSI	900	UNID.	6,00	5.400,00
12	MEDALHA, COM 03 A 5CM DE DIAMETRO DE BRONZE - IRMOSSI	900	UNID.	6,00	5.400,00
13	APITO COMUM Especificação : Grande MM-55 com Bolinha em Cortiça na Cor Preto - PENALTY	92	UNID.	26,00	2.392,00
14	BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL Especificação : Costurada com 32 Gomos, Confeccionada em PVC (MICROPOWER), Circunferencia de 64 a 66CM, Peso deverá ser, 360 a 390 Gramas, Camara: Airbility, Acabamento: Costurada PVC , Miolo: Slip Sistem Removivel e Lubrificado - STADIUM	90	UNID.	90,00	8.100,00
15	BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Especificação : Costurada com 32 Gomos, Confeccionada em PVC (Micropower), Circunferencia de 68 a 70cm, Peso deverá ser, 410 a 450 Gramas, Camara: Airbility, Acabamento: Costurada PU Ultra 100%, Miolo: Slip Sistem Removivel e Lubrificado - STADIUM	90	UNID.	105,00	9.450,00
16	CHUTERIA DE CAMPO - DRAY	360	PAR	92,00	33.120,00
17	CHUTEIRA SOCIETY - DRAY	240	PAR	92,00	22.080,00
18	TENIS FUTSAL - DRAY	260	PAR	92,00	23.920,00
19	JOELHEIRA - KANXA	104	PAR	32,00	3.328,00
20	COTOVELEIRA - KANXA	116	PAR	37,00	4.292,00
21	LUVA PARA GOLEIRO - KANXA	70	PAR	85,00	5.950,00
22	MEÃO - KANXA	640	PAR	19,00	12.160,00
23	TROFEU Especificação : Com, 80cm de Altura na Cor Ouro (1º Lugar) - VITÓRIA	140	UNID.	250,00	35.000,00
24	TÊNIS COLEGIAL Especificação : TÊNIS COLEGIAL EM TAMANHOS VARIADOS. - ZEUS	140	UNID.	75,00	10.500,00
25	EQUIPAGEM DE FUTSAL Especificação : EQUIPAGEM DE FUTSAL COM 12 UNIDADES EM TAMANHOS VARIADOS - LAMBRA	8	UNID.	550,00	4.400,00
26	COLETES ESPORTIVOS Especificação : COLETES ESPORTIVOS EM TAMANHOS VARIADOS - LAMBRA	120	UNID.	27,00	3.240,00
27	CALÇÕES ESPORTIVOS Especificação : CALÇÕES ESPORTIVOS EM TAMANHOS VARIADOS - KANXA	180	UNID.	25,00	4.500,00

28	EQUIPAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO Especificação : EQUIPAGEM COM 18 UNIDADES EM TAMANHOS VARIADOS - LAMBRA	8	UNID.	700,00	5.600,00
29	COLCHONETES PARA ATIVIDADES FÍSICA Especificação : Dimensões - 90 cm x 40 cm x 3cm (C x L x E), leve e dobrável, fácil armazenamento, , fácil higienização, longa durabilidade, garantia de 01 (um) ano. SKALIBU	80	UNID.	58,00	4.640,00
					267.726,00

2019. Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, em 29 de Outubro de

JOSÉ GEILSON DE JESUS MELO
Pregoeiro

